ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN
          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG UỶ TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

                           *                                      TP. Vinh, ngày 07 tháng 2 năm 2017
               Số 966 -QĐ/ĐU
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Bộ phận Thường trực thực hiện

Nghị quyết Trung ương 4 (khóa XII)
- Căn cứ Nghị quyết số 04-NQ/TW ngày 30/10/2016 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, những biểu hiện "tự diễn biến", "tự chuyển hoá" trong nội bộ;

- Căn cứ Kế hoạch số 49-KH/TU ngày 04/1/2017 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Nghệ An về thực hiện hội nghị lần thứ tư Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, những biểu hiện "tự diễn biến", "tự chuyển hoá" trong nội bộ;

- Căn cứ Kế hoạch số 10-KH/Đu ngày 09/1/2017 của Ban Thường vụ Đảng ủy Trường về thực hiện hội nghị lần thứ tư Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, những biểu hiện "tự diễn biến", "tự chuyển hoá" trong nội bộ;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ Trường khóa XXXI, nhiệm kỳ 2015 - 2020;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Đảng ủy và Văn phòng Đảng ủy Trường,

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY TRƯỜNG QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Bộ phận Thường trực thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TW ngày 30/10/2016 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, những biểu hiện "tự diễn biến", "tự chuyển hoá" trong nội bộ, gồm 05 đồng chí có tên sau đây:

1. Đồng chí Đinh Xuân Khoa, Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng: Trưởng Bộ phận;

2. Đồng chí Thái Văn Thành, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Hiệu trưởng: Phó Trưởng bộ phận;

3. Đồng chí Ngô Đình Phương, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng ban Tổ chức Đảng ủy, Phó Hiệu trưởng: thành viên;

4. Đồng chí Nguyễn Huy Bằng, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy: thành viên;
5. Đồng chí Nguyễn Hồng Soa, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Trưởng ban Tuyên giáo Đảng ủy: thành viên.
Điều 2: Bộ phận Thường trực có nhiệm vụ giúp Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy Trường lãnh đạo, chỉ đạo và xử lý kịp thời những vấn đề vướng mắc trong quá trình triển khai thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TW ngày 30/10/2016 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng về tăng cường xây dựng, chỉnh đốn Đảng; ngăn chặn, đẩy lùi sự suy thoái về tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, những biểu hiện "tự diễn biến", "tự chuyển hoá" trong nội bộ.

Điều 3. Các đảng bộ bộ phận, chi bộ, đơn vị, đoàn thể trực thuộc Trường và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận:

               T/M BAN THƯỜNG VỤ
 - Đảng uỷ, các ban của Đảng uỷ;

                   BÍ THƯ
- Ban Giám hiệu Nhà trường;
- Các đảng bộ bộ phận, các chi bộ;
- Các đơn vị, các đoàn thể;
- Lưu Văn phòng Đảng uỷ.

                                                                                Đinh Xuân Khoa
PAGE
1